
会員限定事業  

中 エ レ 第 2 5 - 2 3 号  

令 和 7 年 1 0 月 吉 日  

会 員 各 位 

                             中部エレクトロニクス振興会 

 「中部エレクトロニクス振興会  視察会」のご案内 

平素は、当会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般、当会では株式会社マックシステムズのご協力を得まして、下記の通り視察会を開催

いたします。ぜひこの機会にご参加くださいますようご案内申し上げます。  

■   視察先 「楠本化成株式会社 (エタック事業部 )みずなみ試験所」 (岐阜県瑞浪市） 

■ 開催日 令和７年１１月１９日（水）＜現地集合・解散＞ 

■ スケジュール（予定） 

時   間  内   容  

14：45 

みずなみ試験所 玄関前集合  

＜車でお越しの方＞  

〇東名高速「名古屋 IC」→小牧 JCT→中央自動車道「瑞浪 IC」より約15分  
※駐車場に限りがございますので、先着順とさせていただきます。 

＜ JRでお越しの方＞  

〇JR中央本線「名古屋駅」→「瑞浪」駅より車で約 10分  (※乗合にて移動 ) 

➢14:30にJR「瑞浪駅」改札口集合でお願いします。 

≪アクセス方法≫  

住所：岐阜県瑞浪市山田町字小洞2018 

TEL：0572-67-4051（代表）  
※スマートフォン/タブレットから左のQRコードを読み取り、地図を 

表示できます。 

15：00～

16：30 

【会社紹介】                       

みずなみ試験所では、カーエレクトロニクスやデジ

タル電子機器の信頼性試験・加速寿命試験、また、

近年注目されているバッテリー受託試験など、最先

端の設備で質の高い受託サービスを提供中。 

大きな特長のひとつに、同社は環境試験装置の

メーカーであり、幅広いラインアップの環境試

験器の他、他社の試験設備も豊富に取り揃えて

おり、試験ニーズに対応。ISO/IEC 17025の認

定を日本適合性認定協会（JAB）より取得済み。 

16：40 解 散 ※JRでお越しの方は、瑞浪駅まで乗合で移動  

■ 定 員：２５名（先着順）                          

■ 参加費：無 料                              

■ お申込み 右記申込フォームよりお申込みください ＞＞＞＞＞ 

   ［締切］令和７年１１月１０日（月） 

【お問合せ】中部エレクトロニクス振興会 

T E L：052-228-1760 Email：cea@eleshin.org 

 ※ご記入いただいた情報は、視察先への情報提供のほか、当日の出席者名簿のために利用させていただきます。 


